
PLATNÁ OD 2. 5. 2023 DO 31. 5. 2023

AKČNÍ NABÍDKA
produktů Milwaukee S E R V I S 

BOX SE 2 ZÁSUVKAMI

Milwaukee Packout 4932472129
uzamykatelná bezpečnostní lišta; ocelové 
kuličkové výsuvy; z nárazuvzdorných polymerů 
(vysoká odolnost); kovem vyztužené rohy; 
560 × 410 × 360 mm

POJÍZDNÝ BOX

Milwaukee Packout 4932464078
IP65; z nárazuvzdorného polymeru (vysoká 
odolnost); kapacita 113 kg; prodlužovací rukojeť 
průmyslové třídy; 9" kola; kovem zesílené rohy 
a uzavírání; vnitřní organizér s boxy; 
560 × 410 × 480 mm; dodáván prázdný bez nářadí

BOX

Milwaukee Packout 4932464080
IP65; z nárazuvzdorného polymeru (vysoká 
odolnost); kovem zesílené rohy a uzavírání; vnitřní 
organizér s boxy; 560 × 410 × 170 mm; dodáván 
prázdný bez nářadí

BATOH

Milwaukee Packout 4932471131
48 kapes; z balistického materiálu 1680D (vysoká 
odolnost); základna z polymerového materiálu 
(chrání obsah před vodou a nečistotami); 
380 × 240 × 500 mm

SYSTÉM 3 KUFRŮ + VOZÍK

Milwaukee Packout 4932464244
IP65; kovem zesílené rohy, uzavírání a horní 
rukojeť; z nárazuvzdorného polymeru (vysoká 
odolnost); vnitřní organizér s boxy

součástí: pojízdný box + velký box + box

kód: 81895225

3 861 Kč
kód: 82683289

2 765 Kč
kód: 81895228

1 751 Kč

kód: 82881346

3 339 Kč

kód: 82291868

7 007 Kč

kód: 81895230 

1 093 Kč

VELKÝ ORGANIZÉR 

Milwaukee Packout 4932464082
10 vyjímatelných košů; IP65, 500 × 380 × 120 mm; 
dodáván prázdný, bez příslušenství 

8 758,69 Kč

4 1730,16 Kč1 365,31 Kč

4 826,23 Kč3 455,17 Kč2 188,44 Kč

kód: 82881346

ZDARMA 

KOMBI KLEŠTĚ 180 MM 

1 000 V 

Za nákup produktů 
Milwaukee nad 5 000 Kč 

bez DPH.

eshop.elkov.cz   |   elkov.czAkce platí od 2. 5. 2023 do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez možnosti dalších slev.



kód: 82686651 

276 Kč

kód: 82683941  

399 Kč

kód: 82288168

172 Kč
kód: 82693895

470 Kč

kód: 82994048

784 Kč
kód: 82988526

1 553 Kč

kód: 82979628

1 510 Kč

kód: 82496049

1 030 Kč

kód: 82394675 

654 Kč
kód: 81895231 

674 Kč

1 286,45 Kč

1 886,96 Kč816,56 Kč842,03 Kč

344,05 Kč214,92 Kč 586,47 Kč

 978,84 Kč 1 941,02 Kč

KOMPAKTNÍ ŠTÍHLÝ ORGANIZÉR 

Milwaukee Packout 4932471065
IP65; z nárazuvzdorných polymerů (vysoká 
odolnost); 1 velká a 4 malé přihrádky; 
250 × 380 × 65 mm

PRACOVNÍ TAŠKA

Milwaukee Packout 4932471067
z balistického materiálu 1680D (vysoká odolnost); 
základna z polymeru (chrání obsah před vodou 
a nečistotami); 500 × 310 × 350 mm

kód: 82881054

1 956 Kč
kód: 82698476

357 Kč 2 444,75 Kč445,69 Kč

KOMPAKTNÍ ORGANIZÉR 

Milwaukee Packout 4932464083
IP65; z nárazuvzdorného polymeru (vysoká 
odolnost); 5 vyjímatelných košů; vnitřní organizér 
s boxy; 250 × 380 × 120 mm; dodáván prázdný bez 
nářadí

HLUBOKÝ ORGANIZÉR 

Milwaukee Packout 4932478625
o 1/2 vyšší než standardní organizér; rozdělovače; 
IP65; z nárazuvzdorného polymeru (vysoká 
odolnost)

ŠTÍHLÝ ORGANIZÉR 

Milwaukee Packout 4932471064
IP65; z nárazuvzdorných polymerů (vysoká 
odolnost); 2 velké a 8 malých přihrádek; 
500 × 380 × 65 mm

SADY ŠROUBOVÁKŮ

Milwaukee Tri-Lobe VDE 4932478738
7 ks; 3× SL, 1× PH, 2× PZ + zkoušečka napětí 1 000 V

Milwaukee Tri-Lobe VDE 4932479095
12 ks; 

ODLAMOVACÍ NŮŽ

48221961
18 mm

ZAVÍRACÍ NŮŽ SE ZÁSOBNÍKEM 
NA ČEPELE

4932471358

METRICKÝ ÚHELNÍK

4932472124
18 cm

KOMPAKTNÍ ZAVÍRACÍ NŮŽ

4932471356
otevření jednou rukou; výměnný plátek

MĚŘÍCÍ MAGNETICKÉ PÁSMO

4932464599
5 m; 27 mm

Akce platí od 2. 5. 2023 do 31. 5. 2023 nebo do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez možnosti dalších slev.

kód: 83193556 

244 Kč

kód: 83094526 

680 Kč
kód: 82881345

3 653 Kč

kód: 82798944

450 Kč

kód: 82798945

449 Kč

kód: 82798943 

199 Kč
kód: 82798942 

179 Kč

304,06 Kč

849,73 Kč4 565,01 Kč

SEKÁČ PLOCHÝ

SDS-PLUS SLEDGE 4932478263
250 × 20 mm

PŘEPRAVKA

Milwaukee Packout 4932471724

kód: 82685623

1 212 Kč
kód: 82981751

1 229 Kč 1 514,83 Kč1 535,37 Kč

SEKÁČ ŠPIČATÝ

SDS-PLUS SLEDGE 4932478262
250 mm

SEKÁČ ŠIROKÝ

SDS-PLUS SLEDGE 4932478264
250 × 40 mm

SEKÁČ NA ODSTRAŇOVÁNÍ OBKLADŮ

SDS-PLUS SLEDGE 4932478265
250 × 50 mm

BOX SE 3 ZÁSUVKAMI

Milwaukee Packout 4932472130

PRACOVNÍ DESKA

Milwaukee Packout 4932472128
60 × 650 × 380 mm; NOSNOST 22 kg

SADA BITŮ SHOCKWAVE KARABINA

4932480941
10 ks

SADA BITŮ SHOCKWAVE

4932492003
35 ks

eshop.elkov.cz   |   elkov.cz



eshop.elkov.cz   |   elkov.czTéměř 1 000 produktů Milwaukee skladem.

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE 
PROFI NÁŘADÍ


